РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2015                                                                                     №  135
х. Талловеров

О внесении изменений в постановление

Администрации Талловеровского

сельского поселения от 30.12.2014 № 106

«Об утверждении  размера стоимости
муниципальных услуг по МБУК ДК
Талловеровского с.п. на 2015-2017гг»
В соответствии с  решением Собрания депутатов Талловеровского сельского поселения от 24.12.2014 № 80 «О бюджете Талловеровского сельского поселения Кашарского района  на 2015год и на плановый период 2016-2017 годов» (с учетом внесенных изменений),  Администрация Талловеровского сельского поселения
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ :

  1.Утвердить размер стоимости муниципальных услуг по МБУК ДК Талловеровского с.п. на 2015-2017гг  в новой редакции, согласно приложению № 1.
  2.Постановление вступает в силу с момента обнародования.

  3.Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Талловеровского

сельского поселения                                                     А.А.Чигридов
   Приложение № 1

                                                        к Постановлению Администрации

                                                        Талловеровского сельского поселения

                                                        от 25.12.2015 № 135
Размер стоимости муниципальных услуг по МБУК ДК Талловеровского с.п. на 2015-2017гг
1.Размер стоимости муниципальной услуги «Обеспечение культурного досуга населения»

	Наименование затрат
	Стоимость муниципальной услуги, руб.

	2015г
	2016г
	2017г

	Количество  культурно-досуговых мероприятий – 105
	Количество культурно-досуговых мероприятий –

 115
	Количество  культурно-досуговых

мероприятий – 120

	Оплата труда, начисления на оплату труда
	724000,00
	1101300,00
	1154500,00

	Коммунальные услуги
	5100,00
	5100,00
	5100,00

	Услуги по содержанию имущества
	71090,00
	20000,00
	20000,00

	Прочие услуги, работы
	126600,00
	146800,00
	146800,00

	Прочие расходы
	50710,00
	30000,00
	32000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	48900,00
	35000,00
	35000,00

	Всего
	1026400,00
	1338200,00
	1393400,00

	В том числе на одно мероприятие
	9 775-24
	11 636-52
	11 611-67